



قاتل: طلبکار بودم

مردی که متهم است برادر زنی را به خاطر اختلاف مالی به

قتل رسانده است با درخواست قصاص از سوی اولیای دم

میز محاکمه ایستاد.

به گزارش جوان، پاییز سال ۹۷،مأموران پلیس پایتخت از کشف جسد مرد جوانی در یک کانکس کارگری در جنوب شهر باخبر و راهی محل شدند.اولین بررسی‌های نشان می‌داد جسد متعلق به کارگری به نام یعقوب‌است که چندماه‌قبل از شیراز به تهران آمده‌وبه عنوان نگهبان در یک کانکس مشغول کار شده‌بود.

جسد در حالیکه ضربات متعدد چاقووری آن نمایان بود به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این زمینه آغاز شد و مأموران موفق شدند متهم را که مردی به نام عزیز بود، شناسایی و بازداشت کنند. عزیز توضیح داد:مقتول برادر زتم بود،از مدتی قبل به خاطر پولی که به او داده‌بودم،اختلاف پیدا کردیم،وقتی موعد پرداخت پول رسیداو مدام امروز و فردا کرد،تا اینکه سر این موضوع دعویامان شد ومن هم دست به چاقو شدم‌و او را به قتل رساندم.با اقرارهای متهم،وی روانه زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه‌دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. متهم با درخواست قصاص از سوی اولیای دم در جایگاه قرار گرفت و با قبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «چهار سال قبل مر افریب داد و مبلغ زیادی پول گرفت،اما هر بار طلبم را می‌خواستم ظفره می‌رفت و آن را پس نمی‌داد.»متهم در شرح حادثه هم گفت: «آن روز به آدمی رسید که برانم فرستاده بود،وقتی او وقتی مر اید من را به کانکسی که در آن مشغول کار بود، دعوت کرد تا در باره اختلاف حسابمان صحبت کنیم،وقتی وارد کانکس شدیم یعقوب به محض اینکه با من روبه‌رو شد،دست به چاقو شد و به طرف من حمله کرد. همین‌بهبانه درگیری شد و وقتی درگیری بالا گرفت،چاقو را گرفتم و با آن چند ضربه زدم و سپس فرار کردم.باور کنیید قصد کشتن او رانداشتم و فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم.» در پایان هیئت قضایی وارد شد شور.

مأموران پلیس پایتخت سه روز پس از اینکه دو سارق مو تورسوار گردنبند علی دایی،فوتبالیست سرشناس را سرقت کردند، موفق شدند یکی از متهمان را بازداشت کنند.متهم در اولین بازجویی‌ها مدعی شد که او در نقش مو تورسوار حضور داشته و اگر می‌دانست سسوزه مورد نظرشان دایی‌است، از او سرقت نمی‌کردند؛ چرا که وی را دوست دارد.

به گزارش جوان، عصر روز چهارشنبه هفتم آن‌ماه

گفت‌وگوباسارق

فرزین شما گردنبند علی دایی را سرقت کردی یا همدستت؟

من نقش راننده را داشتم و همدستم با علی دایی درگیر شد و گردنبند را سرقت کرد.

می‌دانستید که طعمه‌ای که زبر در نظر دارید علی دایی است؟

نه، ما هیچ کدام نمی‌دانستیم که او دایی‌است. یعنی ما او را اول نشناختیم، چون قبل از سرقت شیشه مصرف کرده‌بودیم و حال خوبی هم نداشتمیم و فقط دنبال طعمه‌بودیم.

در باره لحظه سرقت توضیح بده.

ما با مو تور سیکلت در حال دور دور بودیم که برق گردنبند طلای مرد قد بلندی چشمان مان را خیره کرد و همان لحظه وسوسه شدیم که گردنبند او را سرقت کنیم. همدستم از مو تور سیکلت پیاده شد و به طرف او رفت و لحظاتی بعد هم با او گلاویز شد و گردنبند او را سرقت کرد و بعد از محل گریختیم.

این که گفته‌می‌شود احتمال دارد رقیب‌های دایی، شما را برای سرقت گردنبند او اجیر

بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسید و سارق مو تور سوار گردنبند قیمتی علی دایی را سرقت کرده‌ واز محل گریخت‌اند.

بررسی‌ها نشان داد علی دایی همراه فرزندش از دفتر محل کارش در خیابان آصف محله زعفرانیه بیرون آمده که مرد جوانی به وی حمله کرده و پس از گلاویز شدن گردنبند طلای علی دایی را سرقت و همراه همدستش با مو تور سیکلت از محل فرار کرده‌اند. بدین ترتیب

کرده باشند، درسته؟

نه، اصلا کدام ما را اجیر نکرده‌بود. همانطور که گفتیم ما ابتدا دایی را نشناختیم و به صورت اتفاقی از او سرقت کردیم.

یعنی بعد از سرقت هم دایی را نشناختی؟

بعدش که شناختم، وقتی دوستم سرقت کرد و فرار کردیم به من گفت فردی که از او سرقت کردیم علی دایی بود. من باور نمی‌کردم واحتمال دادم که شبیه یابل علی دایی باشند.اما وقتی سرقت مادر فضای مجازی سرو صدا به پا کرد، فهمیدم که گردنبند دایی را سرقت کرده‌ایم. گردنبند را چکار کردید؟

در اطراف تهران به مال‌خوری به مبلغ ۵۰میلیون تومان فروختیم و بین هم تقسیم کردیم.

می‌دانستی چقدر قیمت داشت؟

بهر حال جنس سرفتی را به قیمت واقعی‌اش نمی‌خرند و ما مجبوریم به قیمت پایین‌تر ی بفروشیم، اما الان متوجه شدیم که گردنبند دایی ۲۵۰میلیون تومان قیمت داشته‌است.

اگر می‌دانستی طعمه شما دایی‌است، باز هم سرقت می‌کردید؟

زورگیری از دستفروشان در پوشش مأمور شهرداری

دو ضرور سابقه‌دار که با معرفی خودشان به عنوان مأمور شهرداری از دستفروشان جنوب تهران زورگیری می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران توضیح داد: از مدتی قبل شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد که نشان می‌داد دو نفر با معرفی خودشان به عنوان مأموران شهرداری از واحدهای صغفی و دستفروشان جنوب شهر

زورگیری می‌کنند. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند مأموران موفق شدند هویت دو متهم را شناسایی کنند. تحقیقات نشان داد که این دو نفر از انشراح سابقه‌دار هستند

که قبلاً به اتهام شرارت بازداشت شده و به زندان افتاده بودند. بعد از کامل شدن تحقیقات بود که مخفیگاه دو متهم حوالی میدان شوش شناسایی شد و دو متهم نهم‌ایان ماه بازداشت شدند. متهمان در بازجویی‌ها به زورگیری‌های سریالی اعتراف کردند.

حجوادکته

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

گفت‌وگوی «جوان» با سارق گردنبند علی دایی

سارق گردنبند دایی: عاشق علی آقا هستم!



مأموران پلیس تحقیقات برای شناسایی سارقان را آغاز کردند و ساعتی بعد موفق شدند، هویت یکی از سارقان را به نام فرزین ۲۷ساله که چندین سابقه سرقت در پرونده‌اش ثبت شده‌بود، شناسایی و در نهایت روز شنبه محل کارش در خیابان آصف محله زعفرانیه بیرون آمده که مرد جوانی به وی حمله کرده و پس از گلاویز شدن گردنبند طلای علی دایی را سرقت و همراه همدستش با مو تور سیکلت از محل فرار کرده‌اند. بدین ترتیب

نه، چون دایی در همه دنیا شناخته شده‌است و از طرفی هم من عاشق علی آقا و از طرف‌داران سر سخت او هستم به طوریکه قبلاً همیشه بازی‌های او را با عشق و علاقه نگاه و دنبال می‌کردم و نسبت به دایی تعصب داشتم و الان هم دارم.

پس چرا شما که دوستدار دایی هستی، گردنبندش را فروختی؟

چطور دستگیر شدی؟

من سابقه دارم و تا الان سه‌بار به جرم سرقت و زورگیری روانه زندان شده‌ام و فکر می‌کنم به خاطر سوابقم زود شناسایی دستگیر شدم.

اصلاً چه شد که وارد سرقت شدی؟

من هم مثل دیگر افراد زندگی خوبی داشتم و حتی عاشق فوتبال بودم و تا دوران نوجوانی همیشه فوتبال بازی می‌کردم و وقتی هم بزرگ‌تر شدم در مغازه در و پنجره‌سازی شروع به کار کردم تا اینکه از طریق دوستان نایاب معناد شدم و زندگی‌ام تباه شد

حرف آخر.

امیدوارم علی دایی مرا ببخشد.

آوار مرگ بر سر کارگر ساختمانی

سختگویی سازمان آتش‌نشانی تهران از مرگ کارگر ساختمانی هنگام تخریب ساختمان قدیمی خیر داد، به گزارش جوان، سید جلال ملکی گفت: ساعت ۱۱:۳۷ روز گذشته آتش‌نشانا دو ایستگاه از حادثه ریزش آوار در خیابان خرم‌پگاه محله حکیمیه با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که کارگران در یک ساختمان دو طبقه قدیمی در حال انجام کار بودند که به یکباره سقف طبقه اول تخریب شده و یکی از کارگران زیر حجم زیادی از بتن و آهن گرفتار شده‌است. وی ادامه داد: آتش‌نشانا از بتن و آهن گرفتار شده‌اند. آتش‌نشانا

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی برابر وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از طرف موقوفه محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۶۹۹ فرعی از ۸۲- اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل‌انگاری مفقود گردیده‌است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل دفتر ۲۰۰۹ صفحه ۳۳۶ شماره ثبت ۳۳۳۳۵۹ بنام موقوفه محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۱۵۳۰۲۱۰ صادر گردیده‌است دفتر اسلاک پیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۴۸/۵۴۸/ حمیدرضا افشار
نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی برابر وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از طرف موقوفه محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۷۰۴ فرعی از ۸۲- اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل‌انگاری مفقود گردیده‌است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل دفتر ۲۰۰۹ صفحه ۳۵۸ شماره ثبت ۳۳۳۳۶۴ بنام موقوفه محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۵۳۷۲۸۵۰ صادر گردیده‌است دفتر اسلاک پیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۴۴/۵۴۴/ حمیدرضا افشار
نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام التجار بتولیت آقای محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۳۳ فرعی از ۸۲- اصلی بخش نه مشهد، مفقود شده‌است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد سند مالکیت نامبرده ذیل دفتر اسلاک شماره ۲۰۰۳ صفحه ۲۱۴ به شماره ثبت ۳۳۲۵۱۸ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۶۷۵۴۷ صادر گردیده‌است. دفتر اسلاک پیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۰/۵۵۰/ حمیدرضا افشار
نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی برابر وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از طرف موقوفه محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۷۰۵ فرعی از ۸۲- اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل‌انگاری مفقود گردیده‌است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل دفتر ۲۰۰۹ صفحه ۳۶۱ شماره ثبت ۳۳۳۳۶۳ بنام موقوفه محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۵۳۷۲۸۶۰ صادر گردیده‌است دفتر اسلاک پیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۴۳/۵۴۳/ حمیدرضا افشار
نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

بازداشت مالباخته
به اتهام قتل سارق

مردی که در تعقیب و گریز با سارقان مو تورسوار مرگ یکی از آنها را در تصادف رقم زده‌است، بازداشت شد.

به گزارش جوان، بعداز ظهر جمعه نهم آن‌باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و همراه تیمی از کار آگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌ها نشان داد ساعتی قبل دو سارق مو تورسوار در شرق تهران تلغن همراه راننده خودروی تیبیالی را سرقت می‌کنند که راننده آنها را تعقیب و در نهایت پس از طی مسافت کوتاهی با آنها تصادف می‌کند که در جریان آن یکی از سارقان فوت دیگری به شدت زخمی می‌شود. تحقیقات و گفته‌های شاهدان ونظر به کارشناسان حکایت از آن داشت که راننده خودروی تیبسا به صورت عمدی خودرو را به مو تور سیکلت سارقان زده‌است. بنابراین راننده به دستور قاضی بازداشت شد اما وی در بازجویی‌ها مدعی شد که راننده مو تور سیکلت در تعقیب و گریز تبادلیش را از دست داده و واژگون شده‌است. متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مراقب کلاهبرداران کرونا‌یی باشید

رئیس پلیس فتای استان مازندران درباره شیوع کلاهبرداری از شهروندان درباره کمک به نیازمندان کرونایی هشدار داد.

سرهنگ سامع خورشاد توضیح داد: این روزها با شیوع کرونا شاهد تبلیغ‌هایی برای کمک افرادی که در شرایط دشوار به کمک نیاز دارند، هستیم. در فضای سایبری هم شاهد ارسال لینک‌های جعلی در کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی هستیم که با فرندهای مختلف مانند انتشار تصاویر غیرواقعی افراد نیازمند از احساسات شهروندان سوءاستفاده کرده و اقدام به کلاهبرداری می‌کنند که نه تنها کمک‌های نقدی شهروندان در خصوص کمک به فشر آسیب دیده به دستشان نمی‌رسد، بلکه از حسن نیت شهروندان سوءاستفاده می‌شود.

وی ادامه داد: در چنین شرایطی کلاهبرداران اینترنتی با راه‌اندازی سایت جعلی شبیه سایت موسسات خیریه، شهروندان را به سفحات جعلی در گاه‌های بانکی هدایت کرده و با سرقت اطلاعات کارت بانکی آنان، اقدام به برداشت غیرمجاز از حسابشان می‌کنند.

رئیس پلیس فتای مازندران گفت: شهروندان باید در نظر داشته باشند که برای هر گونه واریز وجه جهت کمک‌های خود به فشر دیده، فقط از طریق شماره حساب‌های نهادهای معتبر و سازمان‌های مربوطه اقدام کرده و به هنگام پرداخت پول در درگاه بانکی به موارد ایمنی از جمله آدرس دقیق درگاه و پروتکل https توجه کنند که ضرورت دارد که شهروندان توصیه‌های پلیس را جدی بگیرند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.